
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Przedszkola nr 376 
mieszczącego się w Warszawie, przy ulicy Admiralskiej 17 ” 

Numer postępowania: 

DBFO.RE.7.262.2022 

Warszawa, 12-12-2022r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

dostawa warzyw i owoców 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

5 NOWIK PAWEŁ NOWICKI, Legionowo, ul. 
Marysieńki 2 lok. 117, 05-120 Legionowo 
NIP: PL 5361702080 

Cena 69 127,00 PLN 

8 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO 
HANDLOWE MARCIN SELIGA, 
PRZYBYSZEW, UL. GOŚCINIEC 56, 26-803 
PROMNA 
NIP: PL 7981421790 

Cena 67 977,20 PLN 

 
dostawa mięsa i wędlin 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 OSTROPOL Sp. z o.o. Sp.k., Grzegorza 
Przemyka 6 lok. 113, 03-982 Warszawa 
NIP: PL 1132890385 

Cena 100 877,80 PLN 

6 Gobarto S.A, Wspólna 70, 02-699 Warszawa 
NIP: PL 6991781489 

Cena 91 037,91 PLN 

 
dostawa produktów mleczarskich i serowarskich 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

7 Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna 
Siekierko, Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 
Mazowieckie 
NIP: PL 7221027136 

Cena 80 566,00 PLN 



 

Strona 2 

 
dostawa artykułów ogólnospożywczych 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

3 OVOTZER SERVICE S.C., ul. Telewizyjna 
31A, 01-492 Warszawa 
NIP: PL 5252289681 

Cena 68 361,32 PLN 

4 PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska, ul. 
Żołnierska 20 a, 62-800 Kalisz 
NIP: PL 6181002068 

Cena 66 945,24 PLN 

7 Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna 
Siekierko, Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 
Mazowieckie 
NIP: PL 7221027136 

Cena 62 464,90 PLN 

 
dostawa mrożonych warzyw, owoców i ryb 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 Widan Polska Sp. zo.o. Sp.k., Jasińskiego 
56b, 37-700 Przemyśl 
NIP: PL 8952012233 

Cena 48 583,00 PLN 

3 OVOTZER SERVICE S.C., ul. Telewizyjna 
31A, 01-492 Warszawa 
NIP: PL 5252289681 

Cena 83 818,42 PLN 

 
dostawa pieczywa 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

9 PIEKARNIA BRACIA KOWALSCY ARTUR 
KOWALSKI MARIUSZ KOWALSKI SPÓŁKA 
JAWNA, ul. Gorzelnicza 10, 04-212 
Warszawa 
NIP: PL 1132589237 

Cena 53 394,00 PLN 

 

 


